

Stall Skift

Följ med i jakten på en Elitloppsvinnare



Skift dagen 2009

Då var det dags för Skift dagen igen!

Det blir en heldag med tävlingar och roliga upplevelser förhoppningen är att det ska bli en utmaning mellan Tjejerna och Killarna, som avslutas med middag och festligheter. Ta med respektive och ha en riktigt kul lördag tillsammans med oss i Stall Skift.

Vi kommer att utse en lagkapten för varje lag. Lagkaptenerna är den som i slutändan bestämmer vem/vilka som representerar laget i de olika grenarna. Givetvis är det möjligt att bara vara med på delar av dagen, bara middagen, man kan åka med som åskådare och hejarklack, ansluta eller avvika under dagen. Alla alternativ går bra även om vi önskar att alla är med hela tiden.

Lördag den 23 maj 2009

09:30 Samling vid ICA Maxi för vidare transport till Ponnytravet

Är det tillräckligt många som är intresserade av att vi samordnar transporterna under dagen så kan vi lösa det till självkostnadspris. Meddela i anmälan om ni vill ha hjälp med transporten så löser vi detta.

10:00 Ponnytrav

Det finns 12 platser för de som vill köra, kostnad 200kr/person. Vill du köra ponnytrav meddelar du det i din anmälan, som vanligt gäller först till kvarn.

12:30 Lunch (Friluftsgården Solvik)

Efter travet förflyttar vi oss till Solvik där vi äter en Tacos buffé till lunch.

13:30 Tävlingar och V75 (Friluftsgården Solvik)

Efter lunchen kommer det anordnas tävlingar i alla former från hästkokastning till musiktävling.

Vi kommer visa V75 på storbild och förhoppningen är att vi vinner på de V75-system som vi spelar för dagen.

17:00 Brännboll (Friluftsgården Solvik)

Nu ska de avgöras, vilka som blir Skift mästare!

18:00 Bastu eller relax

Efter en ansträngande dag erbjuds de som önskar möjligheten att bada bastu, eller bara avnjuta en öl eller ett glas vin som kan köpas i baren

19:00 Middag (Friluftsgården Solvik)

Dagen avslutas med en grillbuffé, prisutdelningar mm

Under hela dagen kommer det finnas drycker av alla de slag att köpa i baren som vi kommer att ordna på Solvik.

Efter middagen när det är dags att åka hemåt erbjuder vi möjligheten att förbeställa transport, för 150kr kör vi till centrala Eskilstuna, vill du ha transport beställer du det i förväg så vi kan ordna med bilar.

FRÅGOR:
KENT:
070-585 75 00

KARIN:
0708-36 06 06

MAIL:
info@stallskift.se

KOSTNAD: 450kr/person (inkl lunch och middag samt 1glas vin eller öl till respektive måltid)

Meddela i anmälan vilka delar av dagen du/ni avser att vara med på

ANMÄLAN SENAST 8 MAJ TILL INFO@STALLSKIFT.SE

Skulle det bli för få anmälda reserverar vi oss för förändringar i programmet.

www.stallskift.se